TARKASTUSRAPORTTI OH2T
)) Kotimaisen kilpailutoiminnan 1. Suomen Mestaruus-kilpailu
Kalakukko 25.4.2011

Jéarjestaja: Pohjois-Karjalan Radiokerho ry., OH7AB
POHJOIS-KARJALAN

radiokerhno ryor=as Maakunnat Yht.

Aika Tunnus Annettu Saatu Bandi 80 40 Pist. Pist Asema Tark Selitys
700 OH3LS 001 UU 001 PM 80 PM 40 100H2T Y  Hyvaksyity yhteys!
701 OH10R 002 UU 001 SA 80 SA 40 100H2T Y Hyvéaksytty yhteys!
701 OH7BX 003 UU 002 UU 80 uu 40 100H2T Y  Hyvaksytty yhteys!
702 OH1UP 004 UU 001 VA 80 VA 40 100H2T Y  Hyvaksyity yhteys!
702 OH3LUL 005 UU 005 PM 80 0 100H2T Y  Hyvaksytty yhteys!
703 OH6RE 006 UU 006 KE 80 KE 40 100H2T Y  Hyvaksytty yhteys!
703 OH1TS 007 UU 003 VA 80 0 100H2T Y  Hyvaksytty yhteys!
704 OH7MFO 008 UU 006 PS 80 PS 40 100H2T Y Hyvaksyity yhteys!
704 OH8JGQ 009 UU 002 KE 80 0 5 OH2T K OH8JGQ sai Ul
705 OH1B 010 UU 007 VA 80 0 100H2T Y Hyvaksytty yhteys!
705 OH4MM 011 UU 001 ES 80 ES 40 100H2T Y Hyvaksyity yhteys!
706 OH5GJZ 012 UU 001 KL 80 KL 40 10 0OH2T A Hyvaksyity yhteys!
706 OH6HLH 013 UU 009 KE 80 0 100H2T Y Hyvaksytty yhteys!
707 OH7MP 014 UU 007 PK 80 PK 40 100H2T Y Hyvaksytty yhteys!
707 OH6JAB 015 UU 006 KE 80 0 100H2T Y Hyvaksyity yhteys!
708 OH1FEB 016 UU 007 VA 80 0 100H2T Y Hyvéaksytty yhteys!
708 OH2LU 017 UU 010 UU 80 0 100H2T Y  Hyvaksytty yhteys!
709 OH2RJ 019 UU 007 AL 80 AL 40 0 OH2T X Pitaisi olla OHORJ
709 OH7QV 020 UU 010 PS 80 0 100H2T A Hyvaksytty yhteys!
710 OH2MZB 021 UU 019 UU 80 0 100H2T Y = Hyvéaksytty yhteys!
710 OHGEI 022 UU 017 EP 80 EP 40 100H2T Y  Hyvaksyity yhteys!
711 OH4TOM/P 023 UU 001 ES 80 0 100H2T Y  Hyvaksytty yhteys!
711 OH6KS 024 UU 011 KE 80 0 100H2T Y Hyvéaksytty yhteys!
712 OH1CY 025 UU 010 PM 80 0 100H2T A Hyvaksytty yhteys!
712 OH3LB 026 UU 015 EP 80 0 100H2T Y Hyvaksytty yhteys!
713 OH3MC 027 UU 008 KT 80 KT 40 100H2T Y  Hyvaksytty yhteys!
713 OH8KTN 028 UU 008 PP 80 PP 40 100H2T A Hyvaksyity yhteys!
714 OH7UE 029 UU 001 PK 80 0 100H2T Y Hyvaksyity yhteys!
714 OH2PQ/4 030 UU 007 ES 80 0 100H2T Y Hyvaksytty yhteys!
715 OH7MJU 031 UU 010 PK 80 0 100H2T Y Hyvaksyity yhteys!
715 OHS5MNJ 032 UU 007 KL 80 0 100H2T A Hyvéaksytty yhteys!
716 OG1A 033 UU 033 VA 80 0 100H2T Y Hyvaksytty yhteys!
716 OH1INX 034 UU 041 VA 80 0 0 OH2T X OH1NX lokissa OH6ZT
717 OHS8L 035 UU 033 PP 80 0 100H2T Y Hyvéksytty yhteys!
717 OHS8JT 036 UU 003 PP 80 0 100H2T Y Hyvéaksytty yhteys!
718 OH2CI 037 UU 007 VA 80 0 100H2T Y  Hyvaksytty yhteys!
718 OH6QR 038 UU 039 EP 80 0 5 OH2T N OH6QR antoi 040
719 OH2FVI 039 UU 008 PK 80 0 100H2T Y  Hyvéaksytty yhteys!
719 OH2BU 040 UU 049 UU 80 0 100H2T Y  Hyvéaksytty yhteys!
720 OH3JKV 041 UU 047 PM 80 0 100H2T Y  Hyvaksytty yhteys!
720 OH6KZP 042 UU 048 UU 80 0 100H2T Y  Hyvaksytty yhteys!
721 OI3V 043 UU 026 PM 80 0 100H2T Y Hyvéaksytty yhteys!
721 OH8Gzz 044 UU 008 PP 80 0 100H2T A Hyvaksytty yhteys!
722 OH1F 045 UU 045 SA 80 0 100H2T Y Hyvéaksytty yhteys!
722 OH3AD 046 UU 021 KT 80 0 100H2T Y  Hyvéaksytty yhteys!
723 OH8KVA 047 UU 005 PP 80 0 100H2T Y Hyvéaksytty yhteys!



723
724
724
725
725
726
726
727
727
728
728
729
729
730
730
731
731
732
732
733
733
734
734
735
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
800
800
801
801
801
802
802
802
802
803
803

OH5UX
OH2BCD
OH5KIZ
OHSNE
OH1FJK
OHA1TD
OH6XY
OH6Y
OH4KA
OH5KW
OHS8L
OH2BCD
OH6TN
OH9R
OH2BP
OH1F
OHORJ
OH5UX
OG1A
OH6RE
OH2BU
OH2ClI
OH8JT
OH3LB
OH6XY
OH5KIZ
OH8JGQ
OH9BS
OH7FAE
OH10R
OHS8TG
OH7QV
OH1FJK
OH3LUL
OH6KZP
OH3LS
OH1NX
OH2BV
ol3v
OH8KVA
OH7MJU
OH6CT
OH7MP
OH4MM
OH3HQA
OH1B
OH7MFO
OH6ALPO
OH1TS
OH2BCD
OHG6EI
OoH8vQ
OH3MC
OH3MF/P
OH5KW
OH5R

048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103

uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu

042
031
042
047
016
005
002
051
071
013
065
048
190
027
034
073
042
065
063
068
077
037
028
046
018
051
028
022
042
051
019
031
029
027
093
050
091
018
048
023
038
048
041
029
016
076
044
029
036
060
081
007
064
036
035
047

KL
uu
KL
EK
VA
VA
uu
EP
ES
KL
PP
uu
EP
LA
uu
SA
AL
KL
VA
KE
uu
VA
PP
EP
uu
KL
KE
LA
PK
SA
KU
PS
VA
PM
uu
PM
VA
uu
PM
PP
PK
PP
PK
ES
LA
VA
PS
PO
VA
uu
EP
KL
KT
LA
KL
KL

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

EK

PP
uu
EP
LA

SA
AL
KL
VA
KE

PK

KU
PS

PM

m
wn

_U
O

oY
-

OO OO O0OO0OO0OO0OO0OOo

40

N
eNecNeoNoNoNeloNeNo!

B B
o O OO

N

N

N
eNoNoNoNoNoNoNeNocloNoNoNeoNoloNoNoNoNoNeNo!

10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T

5 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T

0 OH2T
10 OH2T
10 OH2T
10 OH2T

0 OH2T
10 OH2T

5 OH2T

ZPX K<< <PD <L P<LILPLI<LIL<LLLILLIDPPLILILIPLILLILILILILILILILLILKLIPZLLIDP <LK P>P <<

Hyvaksytty yhteys!
Hyvaksytty yhteys!
Hyvaksytty yhteys!
Hyvaksytty yhteys!
Hyvaksytty yhteys!
Hyvaksytty yhteys!
Hyvaksytty yhteys!
Hyvaksytty yhteys!
Hyvaksytty yhteys!
Hyvaksytty yhteys!
Hyvaksytty yhteys!
Hyvaksytty yhteys!
OHG6TN antoi 019
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Pitaisi olla OH3MF/9
Hyvaksytty yhteys!
OH5R antoi 048
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820 OH7QV 160 UU 066 PS 80 0 100H2T A Hyvaksytty yhteys!
820 0OG4T 161 UU 017 ES 80 0 100H2T Y Hyvaksytty yhteys!
821 OH1O0R 162 UU 107 SA 80 0 100H2T Y Hyvéaksytty yhteys!
821 OH4TOM/P 163 UU 032 ES 80 0 100H2T Y Hyvéaksytty yhteys!
821 OH2CI 164 UU 096 VA 80 0 100H2T Y  Hyvaksytty yhteys!
822 OH4KA 165 UU 126 ES 80 0 100H2T Y  Hyvéaksytty yhteys!
822 OH6KS 166 UU 120 KE 80 0 100H2T Y Hyvéaksytty yhteys!
822 OH1F 167 UU 202 SA 80 0 100H2T Y Hyvaksytty yhteys!
822 OH3FOG 168 UU 015 KT 80 0 100H2T A Hyvaksytty yhteys!
823 OH1NX 169 UU 175 VA 80 0 100H2T Y  Hyvaksytty yhteys!
823 OHB8L 170 UU 169 PP 80 0 100H2T Y Hyvéaksytty yhteys!
823 OH2BU 1771 UU 200 UU 80 0 0 OH2T Q Duplikaatti

824 OH1UP 172 UU 077 VA 80 0 100H2T Y  Hyvaksytty yhteys!
824 OGIT 173 UU 127 VA 80 0 100H2T Y Hyvéaksytty yhteys!
824 OH3KR 174 UU 070 PO 80 PO 40 100H2T Y  Hyvaksytty yhteys!
825 OHBKTN 175 UU 047 PP 80 0 100H2T A Hyvaksytty yhteys!
825 OHAITS 176 UU 077 VA 80 0 100H2T Y Hyvéaksytty yhteys!
825 OHGEI 177 UU 155 EP 80 0 100H2T Y Hyvéaksytty yhteys!
825 OH7MJU 178 UU 093 PK 80 0 100H2T Y  Hyvaksytty yhteys!
826 OH2FIB 1779 UU 002 UU 80 0 100H2T A Hyvéaksytty yhteys!

Yhteenvetotiedot: OH2T 15 16 1240 1700 2940 Kilpailutulos



TULOSLASKELMA OH2T

Bruttoyhteydet 178 kpl
Duplikaattiyhteydet (Q, O pist) 2 kpl
Nettoyhteydet 176 kpl
Virhe lahetetyssa numerossa (M, 5 pist.) Okpl x 5 pist. 0
Virhe lahetetyssa sanomassa (K, 5 pist.) 1kpl x 5 pist. 5
Virhe saadussa numerossa (N, 5 pist.) 5kpl x 5 pist. 25
Virhe saadussa numerossa (L, 5 pist.) Okpl x 5 pist. 0
Ei vasta-aseman lokissa (X, 0 pist.) 3kpl x 0 pist. 0
Vasta-asemalta ei lokia (A, 10 pist) 23 kpl  x 10 pist. 230
Hyvaksytyt yhteyst (Y, 10 pist) 144 kpl x 10 pist. 1440
Tarkistus: 0 OKI! 1700 1700
Maakuntahyv. 80 metrilla (40 pist/maakunta) 15kpl  x 40 pist. 600
Maakuntahyv. 40 metrilla (40 pist/maakunta) 16 kpl x 40 pist. 640
Hyvitys omasta maakunnasta kpl x 40 pist. 0
Tarkistus: 31 310K! 1240 1240

Kokonaistulos 2940
Maakuntakertoimet 80 40

AL 1 2

EK 1 0

EP 5 5

ES 8 1

KE 7 5

KL 7 7

KP 0 0

KT 4 1

KU 0 1

LA 0 7

PH 0 0

PM 8 7

PK % 7

PO 1 2

PP 7 5

PS 4 4

SA 4 3

uu 15 13 Oma maakunta

VA 16 13 Tarkistus

95  83Yht. 178 178 0 OK!
Maakunnat: 15 16 Yht. 31 3 0 OK!

Pohjois-Karjalan Radiokerho ry, OH7AB,
kiittaa osallistumisesta kilpailuun!

Kiitos!

Yhteyspisteet

Kerroinpisteet

Kilpailutulos
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